Nidurstédur Ur synatdkum vegna skeldyraraektar & islandi 2025

Nidurstodur meelinga & porungaeitri (ug/kg eda mg/kg) og E.coli i vefsynum skeldyra (fjéldi /100 g) og talninga eiturpérunga i sjésynum (fjoldi/L)
13.6.2025
neg = < 20 pg/kg eda < 20 mg/kg
e.m = ekki maelt
nd = greindist ekki, eda undir greiningamdrkum
Dags. = dagsetning synatoku

Vidmidunarmork:

Fjoldi eiturporunga i sjésyni (per

Stadsetning synatoku - flokkun svaedis litra) Magn porungaeiturs i vefsyni

. . . Alexandr| _. . Pseudo- | AZA equiv. PSP total
Sjosy fsyni (t d D h iv. iv.

osyni/vefsyni (tegund) ium INOPAYSIS nitzschia ug/kg DA screen . ug/kg *
Sjosyni (talning eiturporunga) 200 500 100.000
Vefsyni (maling 3.75 160 800

230 160 pg/kg 20 mg/kg 160 pg/kg

bérungaeiturs/E.coli i vefsyni) ue/kg ue/kg

* Greiningar 4 PSP hefjast 4 sumrin pegar fjoldi Alexandrium fer yfir 40 frumur / liter af sjé

Synatokustadir:
Breidafjordur (borskafjordur) - flokkun A Fjoldi eiturporunga i sjosyni Magn porungaeiturs i vefsyni
DSP total
Alexandr Pseudo- | AZA equiv. ASP . PSP total

Sjésyni/vefsyni Dinophysis
s i ium inopnys! nitzschia ug/kg DA screen

Vefsyni (kraeklingur) 10.3.2025 45 Salmonella Neg/25g
Sjésyni 27.4.2025 0 0 0

P Ekkert eitur i skel.
Vefsyni 28.4.2025 nd nd nd nd nd Uppskeruheimild dtgefin
Sjosyni 4.5.2025 0 0 0
Sjosyni 14.5.2025 0 0 0

Sjésyni 20.5.2025 40 0 0



Sjosyni
Vefsyni
Sjosyni
vefsyni

Sjosyni

25.5.2025
25.5.2025
3.6.2025
9.6.2025
10.6.2025

Breidafjordur (Hvammsfjordur) - flokkun A

Sjosyni/vefsyni

Vefsyni (kraeklingur)
Vefsyni (kraeklingur)
Sjosyni

Vefsyni (kraeklingur)
Sjosyni

Sjosyni

Vefsyni (kraeklingur)
Sjosyni

Sjosyni

Vefsyni (kraeklingur)
Sjosyni

Sjosyni

Sjosyni

Sjosyni

Sjosyni

12.11.2024
21.11.2024
4.2.2025
4.2.2025
12.3.2025
18.3.2025

24.3.2025

8.4.2025
22.4.2025

28.4.2025

29.4.2025
6.5.2025
13.5.2025

20.5.2025

10.6.2025

<18

20

0 0 0

nd nd nd nd nd nd
0 20 0

nd nd nd nd nd nd
0 20 1.860

Fjoldi eiturporunga i sjésyni Magn porungaeiturs i vefsyni

DSP total
Alexandr| _. . Pseudo- | AZA equiv. ASP (0], PSP total
. Dinophysis . ) .
ium nitzschia ug/kg DA screen equiv. ug/kg
pg/kg
0 0 0
nd nd nd nd 200 nd
0 60 0
0 40 0
nd nd nd nd 120 nd
0
20 0
nd nd nd nd 87 nd
60 160
0 0 0
40
40 620 560
20 2860 154.600

Engir eiturpoérungar

Uppskeruheimild utgefin til 5/6

Uppskeruheimild dtgefin til 19/6

Salmonella neikvaed i 25g

Engir eitradir porungar i syni.

DST yfir mérkum

Eitur innan hamarksgildis.
Uppskeruheimild utgefin.

Eitursvifpérungar sdust i hafsyni

Eitur innan hamarksgildis.
Uppskeruheimild utgefin.

Eiturporungar yfir
vidmidunarmoérkum.
Uppskeruheimild afturkollud.



Breidafjorour (milli Stéra Orfisisey og litla Olz

Sjosyni/vefsyni

Vefsyni (kraeklingur)
Sjésyni Stéra Orfisey
Sj6syni Litla Olafsey

25.5.2025
7.6.2025

Breidafjordur (Kidey) - flokkun A

Sjosyni/vefsyni

Vefsyni (kraeklingur)

Sjosyni

Breidafjordur (Kroksfjordur) - flokkun A

NESAE RS

Sjosyni
Vefsyni (kraeklingur)

Fjoldi eiturp6runga i sjosyni

Pseudo-
nitzschia

Al d
SXanar Dinophysis

Fjoldi eiturp6runga i sjosyni

Pseudo-

Dinophysi
HERIEED nitzschia

Fjoldi eiturporunga i sjosyni

Pseudo-

Alexandr
ium nitzschia

Dinophysis

AV N =To[ST\VA

ug/kg

AV N =To[ST\VA

ug/kg

AV N =To[ST\VA

ug/kg

Magn porungaeiturs i vefsyni
DSP total
ASP OA
DA screen =L [V\A
pe/kg

PSP total
ug/kg

Magn porungaeiturs i vefsyni
DSP total
ASP OA
DA screen =L [V\A
pe/kg

PSP total
ug/kg

Magn porungaeiturs i vefsyni
DSP total
ASP OA
DA screen =L [V\A

ug/kg

PSP total
ug/kg

Fyrsta syni af svaedi i skodun



Hvalfjordur - flokkun A Fjoldi eiturp6runga i sjosyni Magn porungaeiturs i vefsyni
D
: ASP SP total
Alexandr Pseudo- | AZA equiv. (0]

NESTAE RS Dinophysis DA screen PSP total

ium nitzschia ug/kg equiv.

/k
HES ug/kg

Vefsyni (kraeklingur)



